Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5302.027
FRUKEER

IRZS: 2025/11/16 (RIR: rittal.com/tw-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

DK 5302.027 - FBUBKEEM BT VXIT

wE 3 m KEMANPRIZEM R, BTEMBEMERBENEM/FRABKENSE (RBC Eix

/|£\\) [e]

fEREE

ERA

HISEE

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 5302.027

FEIARESR L B9 Rz = A TR AR AR (N N B33t/ B BB (L BX A5 P 4%
(RBC EHER) o

FAF1R#= DIN EN 50 310 #RETEF R B RBERVA A 2B ILHESR T
REBUEKE, HATHRERNBRITIEEMEEM

RFrE IR STRAEREA RO RUIER, Bl L@d—MTE
B EE (S S B IRV TR PR B AR A Y LIBAEIRY BB B 31T
%

7 &IERZE (4 mm?), UL E! 1015 AWG 12, AFIIMENERIMIEE
FRREM R

BEEENS

NRELHEGREBIREREZNARITT —ANLTE, HAERESR
BH—TRBENR, NEHERBEAEREIHITRIPEL

1

0.26

0.265
85444290
4028177955332
EC001503

27149219



