

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 5302.027 等电位联结套件

状态: 2026/1/29 (来源: rittal.com/tw-zh)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 5302.027 - 等电位联结套件 用于 VX IT

带有 .3 m 长接地线的中央接地点，用于轻松将箱体框架接入接地/等电位联结网络（RBC 连接点）。

特征

型号	DK 5302.027
产品描述	箱体框架上的中央接地点用于轻松将箱体接入接地/等电位联结网络（RBC 连接点）。
使用范围	用于根据 DIN EN 50 310 标准在所有已安装的组件之间建立连续的中央等电位联结，或用于确保现有的功能性接地
作用方式	将所有平板件与箱体框架作为中心接地点接触，再加上通过一个待搭接固定件或借助单独的接地带将所有内装组件均以相同的电势进行搭接
供货范围	7 条接地线 (4 mm ²)，UL 型 1015 AWG 12，用于门和可选的侧壁中央接地点 包括固定件
说明	如果已经由合格电工根据最终应用执行了一次风险评估，并且确定没有进一步的潜在风险，则无需采取任何措施便可进行保护接地
包装单元	1 件
净重	0.26
毛重	0.265
税率号	85444290
EAN	4028177955332
ETIM 9	EC001503
ECLASS 8.0	27149219